
 

 
 

 

 

 

ΕΘΝΙΚΟ ΑΣΤΕΡΟΣΚΟΠΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΕΔΡΟΥ 

Συνεδρίαση  1128 της 21ης Σεπτεμβρίου 2017 

1 Εμμανουήλ Πλειώνης Διευθυντής ΕΑΑ Πρόεδρος 

2 Νικόλαος Μιχαλόπουλος Διευθυντής  ΙΕΠΒΑ Αντιπρόεδρος 

3 Βασίλειος Χαρμανδάρης Διευθυντής ΙΑΑΔΕΤ Μέλος 

4 Γεράσιμος Τσελέντης Διευθυντής Γ.Ι. Μέλος 

5 Παναγιώτης  Μπούμης Εκπρόσωπος των Ερευνητών ΕΑΑ Μέλος 

6 Μαρία  Μανιάτη Εκπρόσωπος  Διοικητικού & Τεχνικού Προσωπικού ΕΑΑ Αναπλ.Μέλος 

7 Μαρία Χριστούλα  Εκπρόσωπος ΓΓΕΤ(χωρίς ψήφο) Μέλος 

 Μαρία Βαϊδάκη Τακτική υπάλληλος Διεύθυνσης Διοικητικού ΕΑΑ Γραμματέας 

V. ΕΛΚΕ 

11. Υποβολή Πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης Αποτελεσμάτων  της από 1905/20-07-
2017 πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος (ΑΔΑ: 7ΙΖ4ΟΡΕΙ-0ΛΚ).                   (Έγγραφο 
αριθ. πρωτ.2395/15-09-2017). 

  

Ανακοινώνεται το έγγραφο με αριθ. πρωτ. Ε.Α.Α. 2395/15-09-2017  με το οποίο διαβιβάζεται  το  πρακτικό της 
Επιτροπής Παραλαβής και Αξιολογήσεως της από 1905/20-07-2017 πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την 
Παροχή Λογιστικών-Φοροτεχνικών Υπηρεσιών>> 
Σύμφωνα με το εν λόγω Πρακτικό 
Την  15η /09/2017 ημέρα Παρασκευή  και ώρα 13:00 π.μ. στις εγκαταστάσεις του ΕΛΚΕ του ΕΑΑ στην Ομόνοια 

(Σταδίου 60) ολοκληρώθηκαν οι εργασίες της επιτροπή αξιολόγησης, αποτελούμενη από τους:  

1. Παναγιώτης Πουλόπουλος – Πρόεδρο Επιτροπής 
2. Μαρία Μανιάτη – Τακτικό Μέλος Επιτροπής 
3. Βασίλη Μητσόπουλος – Τακτικό Μέλος Επιτροπής 

Η επιτροπή συστάθηκε με την υπ’ αρίθμ. 2025/01-08-2017  απόφαση του Προέδρου του ΕΑΑ, με σκοπό την 

αξιολόγηση των αποτελεσμάτων της 1905/20-07-2017 πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος με θέμα: 

«Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την Παροχή Λογιστικών-Φοροτεχνικών Υπηρεσιών» όπως αυτή 

αναρτήθηκε στην ιστοσελίδα του ΕΑΑ, noa.gr και στο diavgeia.gov.gr με ΑΔΑ: 7ΙΖ4ΟΡΕΙ-0ΛΚ.  

Η επιτροπή συνεδρίασε πρώτη φόρα στις 06/09/2017 στις 09:30πμ στις εγκαταστάσεις του ΕΛΚΕ (Σταδίου 60) και 

εξέτασε τις τριάντα δύο (32) πρωτοκολλημένες αιτήσεις. Απέρριψε τις κάτωθι τρεις αιτήσεις διότι δεν πληρούσαν 

τα τυπικά προσόντα της άδειας Ο.Ε.Ε. Τάξεως Α’: 

1. Προεστός Γεώργιος 
2. Γιαλινάκη Μαρία 
3. Μακρή Δέσποινα 

 

Η δεύτερη συνεδρίαση της επιτροπής πραγματοποιήθηκε την  Δευτέρα 11/9/2017 στον ίδιο χώρο με αντικείμενο 

την βαθμολόγηση των είκοσι εννέα (29) αιτήσεων και την σύνταξη Πίνακα Αξιολόγησης με κριτήριο την πλήρωση, 

σύμφωνα με την Πρόσκληση Ενδιαφέροντος, απαιτούμενων προσόντων. Ο Πίνακας Αξιολόγησης αποτελεί 

αναπόσπαστο παράρτημα του παρόντος πρακτικού.  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 



 

 
 

Εν συνεχεία, λαμβάνοντας υπόψη την τελική βαθμολογία, η επιτροπή αποφάσισε να καλέσει σε συνέντευξη τους 

έξι (6) επικρατέστερους υποψηφίους: 

1. ASD Οικονομικοί Σύμβουλοι Α.Ε. 
2. Νταφόπουλος Βάιος  
3. Νικολού Σαββούλα 
4. Καράμπελας Γεώργιος 
5. Τριανταφυλλόπουλος Γεώργιος 
6. FK Consulting Services 

 Οι συνεντεύξεις πραγματοποιήθηκαν στις 14/09 και 15/09/2017 στις  εγκαταστάσεις του ΕΛΚΕ του ΕΑΑ.  

Μετά την ολοκλήρωση των συνεντεύξεων η επιτροπή συσκέφτηκε και έκρινε ότι ο πλέον κατάλληλος υποψήφιος 

κατά σειρά προτεραιότητας είναι: 

1. ASD Οικονομικοί Σύμβουλοι Α.Ε. 
2. Νικολού Σαββούλα 
3. Τριανταφυλλόπουλος Γεώργιος  
4. FK Consulting Services 
5. Νταφόπουλος Βάιος  
6. Καράμπελας Γεώργιος 

Το παρόν πρακτικό συνοδευόμενο από τους πίνακες αξιολόγησης κατατίθεται στο Δ.Σ. του ΕΑΑ προς 
έγκριση/επικύρωση των αποτελεσμάτων 
Κατόπιν αυτού το ΔΣ αφού έλαβε υπόψη τα οριζόμενα  

• Στον Ν.  4412/16 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών»  

• Το αριθ. 2395/15-9-2017 έγγραφο της Επιτροπής Διενέργειας και αξιολόγησης Αποτελεσμάτων της 
1905/20-07-2017 πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος με θέμα: «Πρόσκληση Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος για την Παροχή Λογιστικών-Φοροτεχνικών Υπηρεσιών»  

• Την εισήγηση του Προέδρου 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

• Επικυρώνει την ομόφωνη γνωμοδότηση της Επιτροπής  αξιολόγησης  αποτελεσμάτων της 1905/20-07-

2017 πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος με θέμα: «Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την 

Παροχή Λογιστικών-Φοροτεχνικών Υπηρεσιών», όπως περιγράφεται στο συνημμένο πρακτικό . 

• Κρίνει ότι η υποψήφια  Εταιρία «ASD Οικονομικοί Σύμβουλοι Α.Ε», ως  πρώτη στον πίνακα 
καταλληλότητας όπως εκφράζεται στο  Πρακτικό της ανωτέρω Επιτροπής, πληροί τα τυπικά και 
ουσιαστικά προσόντα της Πρόσκλησης. 

Η Γραμματέας   
 Μ. Βαϊδάκη 
 

Ο  Πρόεδρος του Δ.Σ. 
 & Διευθυντής του Ε.Α.Α 

Καθηγητής Εμμανουήλ  Πλειώνης 
Ακριβές Αντίγραφο 

Μαρία Βαϊδάκη 


